
ช่องทางการสอบสัมภาษณ์ผู้สมัครเข้าศึกษาต่อระดับปริญญาตรี 
ภาคปกติ ปีการศึกษา 2567 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 

 
 

ล าดับ ชื่อคณะ/สาขาวิชา เบอร์โทรศัพท์ 
ช่องทางติดต่อ

ออนไลน์ 
QR Code ของช่องทาง

ติดต่อออนไลน์ 

สอบสัมภาษณ์แบบออนไลน์ 
1 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 038-500000 

ต่อ 
7300 

https://lin.ee/yXIbG
Kq 

 
 
 

 

2 สาขาวิชาวิศวกรรมเครื่องกลยานยนต์ 
 
 
 

08-3919-9964 
08-1667-3782 
09-7117-9474 
08-3083-4224 

https://line.me/R/ti
/g/oHBsy1_Yv4 

 

 
 

3 สาขาวิชาวิศวกรรมการจัดการ
อุตสาหกรรม 

 

08-1617-0995 https://line.me/ti/p
/qrR2zT_lb0 

 
 
 

 

4 สาขาวิชาวิศวกรรมการผลิตอัตโนมัติ 08-1982-8808 https://line.me/R/ti
/g/kCfm51Vknv 
 

 

 
 

สอบสัมภาษณ์แบบออนไซต์  -  ณ อาคารบัณฑิตศึกษา (อาคาร 7) ชั้น 1 ห้องประชุมบัณฑิตศึกษา 
5 สาขาวิชาวิศวกรรมไฟฟ้า 

 
08-1982-2301 

 
https://line.me/ti/p
/DMwTHnY5EI 
 
 
 

 
 
 

 

สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที ่ LINE ID : @wlv5085m  หรือ  โทรศัพท์ 08-0804-6750 คุณวสันต ์


